
autor / author: Jiří Kudlák, III. roč. (BcA.)
vedoucí práce / lecturer: MgA. Ivan Pecháček

Soutěž CLUE / 2016 /
CLUE competition

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Fakulta multimediálních komunikací

ateliér Produktového designu /
Product Design Studio

INTERNATIONAL
COMPETITION

ONE FOR LIGHT,
LIGHT FOR ALL

MÍSTO A ČAS. Obě informace jsou pro nás 
stejně důležité a nemůžeme znát jen jednu.

Světlo a hodiny lze spojit v jedno. Spolu s netradičním výkladem času tak může vzniknout jedinečné místo vhodné 
pro setkání a jako důležitý orientační bod. Primární účel objektu není nutně ukazatel času, pokud ale někdo pochopí jeho 

princip může se stát zvláštním místem, které může sdílet s ostatními. Takto může probíhat “personalizace veřejného prostoru”.

MĚŘÍTKO


